
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/96/2025 

RADY MIASTA KRASNYSTAW 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania i poboru oraz 

terminów płatności, wysokości stawek opłaty i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 707) Rada Miasta Krasnystaw 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/82/2015 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek 

opłaty i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 r. poz.3981, z późn. zm.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

a) § 2.1 otrzymuje brzmienie: „Określa się dzienną stawkę opłaty targowej od sprzedaży na targowisku, 

w wysokości 210 zł za każdy rozpoczęty metr bieżący powierzchni zajętej pod sprzedaż w okresie trwania 

Chmielaków Krasnostawskich”, 

b) § 5.2 otrzymuje brzmienie: „Na inkasentów wyznacza się: 

1) Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Krasnymstawie, 

2) Pana Zbigniewa Hendigery, 

3) AURUM GBL-NIERUCHOMOŚCI Zakrzewscy sp.k 

4) Panią Edytę Musiel 

5) Krasnostawską Spółdzielnię Mieszkaniową w Krasnymstawie”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krasnegostawu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego 

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

Marcin Wilkołazki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 3103


		2025-06-20T11:55:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




